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Mysen ‑ Pen og praktisk  
leilighet med attraktiv  
beliggenhet i sentrum.  
Heis og garasje. 
Vi har gleden av å presentere denne leiligheten på Mysen.

Innhold:
3.etasje: Entré, gang, 2 soverom, bod, bad/          vaskerom , stue /            
spisestue, kjøkken.
Utebod , Garasje

Borettslaget er beliggende i Mysen sentrum ved Mørstad senter.  
Intern beliggenhet i borettslaget er i 3. etg. med leiligheter på hver  
side. Gjennomgående leilighet, inngang fra svalgang som vender mot  
øst. Balkong vender mot vest ved fellesområde med atrium, utsikt  
mot sentrum og omkringliggende bebyggelse under åsen ved  
Høytorp Fort. Leiligheten har kort gangavstand til alle sentrale  
funksjoner og servicetilbud i sentrum:
i samme bygning er det bl.a. dagligvareforretning og vinmonopol.  
Kort vei til spisesteder, kjøpesenter. Nærhet til skoler, treningssenter,  
kino, bibliotek, jernbane/          buss med jevnlig avganger til Ski og Oslo

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 649 180,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 440 530,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 301,‑
Selger:	 Edvart Berger

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2007
BRA‑i/       BRA Total	  74/       97 kvm
Tomtstr.:	 8300.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./       bnr.	 Gnr. 330, bnr. 329
Snr.	 2
Andelsnr.:	 1202
Oppdragsnr.:	 1113250190

Meglernavn
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 74 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 23 m² Garasje og utebod

3. etasje
BRA‑i: 74 m² 

TBA fordelt på etasje
3. etasje
12 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
8300.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en flat tomt som er på tak over forretningsbygg. Asfaltert oppkjørsel  
til garasjerekke og bodrekker Asfalterte gangveier foran boligblokken med fellesareal,  
atriumhage med betongheller ved område for sittegruppe. Tomten er for øvrig  
opparbeidet med plen, busker, hekker og annen beplantning.

Beliggenhet
Intern beliggenhet i borettslaget er i 3. etg. med leiligheter på hver side.  
Gjennomgående leilighet, inngang fra svalgang som vender mot øst. Balkong vender  
mot vest ved fellesområde med atrium, utsikt mot sentrum og omkringliggende  
bebyggelse under åsen ved Høytorp Fort. Leiligheten har kort gangavstand til alle  
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sentrale funksjoner og servicetilbud i sentrum.
I samme bygning er det bl.a. dagligvareforretning og vinmonopol.
Kort vei til spisesteder, kjøpesenter.
Nærhet til skoler, treningssenter, kino, bibliotek, jernbane/  buss med jevnlig avganger til  
Ski og Oslo.
Kort avstand til turområder langs Mysenelva og Høytorp Fort..

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate. Adkomst til leiligheten skjer via  
heis eller innvendig trapp med utgang til svalgang med direkte inngang til leiligheten.

Bebyggelsen
Det er primært leilighetsbebyggelse i området.

Bygningssakkyndig
Haaland Takst & Boligveiledning AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Objektet er en andelsleilighet ved Mysen Bysenter Borettslag. Bebyggelsen består av 3  
lavblokker som er bygget over kjøpesenter. Borettslaget har 36 leiligheter.  
Kombinasjonsbygg med bolig‑ og næringslokaler.

Verditakst
Kr 2 850 000

Innhold
Innhold:
3.etasje: Entré, gang, 2 soverom, bod, bad/  vaskerom , stue /   spisestue, kjøkken.
Utebod , Garasje.

Standard
INNVENDIG
Byggeår: 2007
Boligens byggematerialer og bygningsdeler er av god standard. Boligen fremstår som  
godt vedlikeholdt innvendig med normal bruksslitasje på overflater og utstyr. Det er  
foretatt vedlikehold utvending med overflatebehandling av vegg og søyle på balkong.  
Stedvis er det registrert større bruksslitasje innvendig med behov for utbedringer. Se  
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